
Johann Wiesholler
Oberhochstätter Str. 3
83339 Chieming

Jugendzeltplatz Chieming • Tipidorf Venusberg
Mobil: +49 (0)160 / 94 66 87 15
E-Mail: tipidorf@jugendzeltplatz-chieming.de
www.jugendzeltplatz-chieming.de

Preise 2025

Pro Person und Nacht
1 bis 40 Personen
41 bis 50 Personen
51 bis 60 Personen
61 bis 100 Personen

Tipi-Zelt Miete Pro Nacht
Durchmesser 5 m (ca. 8 Personen)
Großjurte Miete Pro Nacht
Durchmesser 8 m (ca. 25 Personen)

Kurbeitrag je Erw. ab voll. 16 J. / Nacht
Kurbeitrag je Kind / Nacht (bis 6 Jahre)
ab voll. 6. bis voll. 16 Jahre

Stellplatz Motorrad/Nacht
Parkplatz Auto/Nacht

Kleinbus
Reisebus
Campingbus (ä. VW Bus)
Feuerholz m3

Feuerholz 1 Schubkarre
Kücheniniventarbenutzung im Preis inbegriffen
Kühlschrankpauschale groß pro Tag                                             3,00 Euro
Kühlschrankpauschale klein pro Tag                                             2,00 Euro
Gaspauschale  4,50 Euro
je Tag/Gruppe bis 40 Personen             5,00 Euro
ab 40 Personen               6,00 Euro     
Müllentsorgung (Müllsäcke 100l)
Mitzubringen sind Schlafsack / Isomatten

7,50 Euro + 2€ Zelt
7,00 Euro
6,50 Euro
6,00 Euro

15,00 Euro

2,50 Euro
Frei

35,00 Euro

0,80 Euro
0,25 Euro
0,50 Euro

2,50 Euro
1,50 Euro
3,00 Euro
8,00 Euro
7,00 Euro
130,00 E uro
18 , 00 Euro

6,00 Euro

Bei Minderbelegung bis zu 10% der Personen laut Anmeldeformular, entstehen
keine Kosten. Bei mehr als 10% wird der volle Preis berechnet, ohne Kurtaxe.

Tagesgäste
Kinder bis einschl. 3 Jahre

Zusatzgebühren:

Eigene Zelte
bis 30 Personen: 2-Mann-Zelt            4,00 Euro
jede weitere Person              2,00 Euro

zusätzlicher Pavillion, je qm             1,00 Euro 

Bei nur 1 Übernachtung 20 % Zuschlag, ohne Kurtaxe


